Pouso Alegre, 22 de Julho de 2002.

Ofício Nº 511/2002

Senhor Comandante,

Em cordial visita, vimos pelo presente convidar V. Sa. para participar de uma reunião com a comunidade do bairro Santo Antonio, no dia 26 de julho, sexta-feira, às 19:30 h, no Salão Paroquial, a fim de tratarmos de assuntos pertinentes a segurança do bairro.

Certos de poder contar com a atenção de V. Sa., prevalecemo-nos da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Ten Cel PM Márcio Martins Sant'ana

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE